
Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

                 AbsMČR

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec - Driver Třída-Class Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

20:22:39

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

824  0:02:47.290  1     1:21.000Kašpar Michal     1:21.205     1:20.290( )   4   8   2L 1  1

711  0:02:49.236  2     1:24.032Blažek Petr     1:24.334     1:24.902( )   4L 1  2

829  0:02:54.696  3     1:30.933Homola Tomáš     1:27.950     1:26.746( ) L 4  1

724  0:02:55.022  4     1:28.707Šurýn Dominik     1:29.240     1:26.315( ) L 1  3

705  0:02:55.659  5     1:29.213Šurýn Dušan     1:27.747     1:24.446( )   2   2L 1  4

222  0:03:00.660  6     1:29.320Volánek Michal     1:31.208     1:29.452( )   2L 5  1

716  0:03:01.603  7     1:30.564Lazar Martin     1:29.134     1:30.469( )   2   2L 1  5

723  0:03:03.914  8     1:39.188Lupač Michal     1:31.503     1:32.411( )   4L 1  6

405  0:03:05.806  9     1:33.720Brejla Tomáš     1:32.590     1:33.216( )   2L 3  1

809  0:03:06.008 10     1:32.584Hradil Pavel     1:32.546     1:31.462( )   4   2L 2  1

727  0:03:06.069 11     1:33.563Mechl Viktor     1:33.474     1:32.595( ) L 3  2

802  0:03:06.541 12     1:31.976Paseka Pavel     1:31.309     1:33.232( )   2   2L 4  2

817  0:03:09.632 13     1:34.165Kašparová Martina     1:35.467( ) L 1  7

827  0:03:09.666 14     1:34.636Zeiner Karel Ing.     1:36.111     1:35.030( )   2L 3  3

828  0:03:10.954 15     1:36.400Zeiner Karel MUDr.     1:35.128     1:35.826( )   2L 3  4

205  0:03:16.286 16     1:39.323Rosický Radim     1:38.473     1:37.813( ) L 5  2

830  0:03:18.733 17     1:38.852Hradilová Pavla     1:40.462     1:39.881( )   6L 2  2

726  0:03:19.334 18     1:38.053Masaryková Eva     1:43.761     1:37.281( )   4L 1  8

728  0:03:28.863 19     1:41.438Mechl Marek  jun     1:42.760     1:44.103( )   4   2L 3  5

700  0:03:33.968 20     1:48.086Nedbal Jakub     1:45.370     1:46.598( )   2   2L 1  9

730  0:03:35.308 21     1:47.888Mechl Matěj   jun     1:49.379     1:47.420( ) L 3  6

203  0:03:55.054 22     1:57.743Machoň Vladimír     1:57.311     1:57.971( ) L 5  3

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                 AbsMČR

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:25:01

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

824     2:47.290  1 Kašpar Michal ( )       00.000Citroën Saxo L 1  1

711     2:49.236  2 Blažek Petr ( )       01.946Peugeot 106 Maxi L 1  2

829     2:54.696  3 Homola Tomáš ( )       07.406BMW E30 L 4  1

724     2:55.022  4 Šurýn Dominik ( )       07.732Citroën Saxo VTS L 1  3

705     2:55.659  5 Šurýn Dušan ( )       08.369Citroën Saxo VTS L 1  4

222     3:00.660  6 Volánek Michal ( )       13.370Ford Focus L 5  1

716     3:01.603  7 Lazar Martin ( )       14.313Citroen Saxo VTS L 1  5

723     3:03.914  8 Lupač Michal ( )       16.624Citroën Saxo VTS L 1  6

405     3:05.806  9 Brejla Tomáš ( )       18.516Citroen Saxo VTS L 3  1

809     3:06.008 10 Hradil Pavel ( )       18.718Peugeot 205 GTI L 2  1

727     3:06.069 11 Mechl Viktor ( )       18.779Honda Civic L 3  2

802     3:06.541 12 Paseka Pavel ( )       19.251Ford Fiesta ST L 4  2

817     3:09.632 13 Kašparová Martina ( )       22.342Citroën Saxo L 1  7

827     3:09.666 14 Zeiner Karel Ing. ( )       22.376Citroen Saxo VTS L 3  3

828     3:10.954 15 Zeiner Karel MUDr. ( )       23.664Citroen Saxo VTS L 3  4

205     3:16.286 16 Rosický Radim ( )       28.996VW Polo L 5  2

830     3:18.733 17 Hradilová Pavla ( )       31.443Peugeot 205 GTI L 2  2

726     3:19.334 18 Masaryková Eva ( )       32.044Citroen Saxo VTS L 1  8

728     3:28.863 19 Mechl Marek  jun ( )       41.573Honda Civic L 3  5

700     3:33.968 20 Nedbal Jakub ( )       46.678Škoda 130 RS L 1  9

730     3:35.308 21 Mechl Matěj   jun ( )       48.018Honda Civic L 3  6

203     3:55.054 22 Machoň Vladimír ( )     1:07.764Fiat Doblo L 5  3

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                 MČRJUN

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:27:08

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

728     3:28.863  1 Mechl Marek  jun ( )       00.000Honda Civic L 3  5

730     3:35.308  2 Mechl Matěj   jun ( )       06.445Honda Civic L 3  6

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsMČR                                   L 1

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:27:49

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

824     2:47.290  1 Kašpar Michal ( )       00.000Citroën Saxo L 1  1

711     2:49.236  2 Blažek Petr ( )       01.946Peugeot 106 Maxi L 1  2

724     2:55.022  3 Šurýn Dominik ( )       07.732Citroën Saxo VTS L 1  3

705     2:55.659  4 Šurýn Dušan ( )       08.369Citroën Saxo VTS L 1  4

716     3:01.603  5 Lazar Martin ( )       14.313Citroen Saxo VTS L 1  5

723     3:03.914  6 Lupač Michal ( )       16.624Citroën Saxo VTS L 1  6

817     3:09.632  7 Kašparová Martina ( )       22.342Citroën Saxo L 1  7

726     3:19.334  8 Masaryková Eva ( )       32.044Citroen Saxo VTS L 1  8

700     3:33.968  9 Nedbal Jakub ( )       46.678Škoda 130 RS L 1  9

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsMČR                                   L 2

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:28:36

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

809     3:06.008  1 Hradil Pavel ( )       00.000Peugeot 205 GTI L 2  1

830     3:18.733  2 Hradilová Pavla ( )       12.725Peugeot 205 GTI L 2  2

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsMČR                                   L 3

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:29:15

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

405     3:05.806  1 Brejla Tomáš ( )       00.000Citroen Saxo VTS L 3  1

727     3:06.069  2 Mechl Viktor ( )       00.263Honda Civic L 3  2

827     3:09.666  3 Zeiner Karel Ing. ( )       03.860Citroen Saxo VTS L 3  3

828     3:10.954  4 Zeiner Karel MUDr. ( )       05.148Citroen Saxo VTS L 3  4

728     3:28.863  5 Mechl Marek  jun ( )       23.057Honda Civic L 3  5

730     3:35.308  6 Mechl Matěj   jun ( )       29.502Honda Civic L 3  6

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsMČR                                   L 4

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:29:50

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

829     2:54.696  1 Homola Tomáš ( )       00.000BMW E30 L 4  1

802     3:06.541  2 Paseka Pavel ( )       11.845Ford Fiesta ST L 4  2

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsMČR                                   L 5

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:30:24

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

222     3:00.660  1 Volánek Michal ( )       00.000Ford Focus L 5  1

205     3:16.286  2 Rosický Radim ( )       15.626VW Polo L 5  2

203     3:55.054  3 Machoň Vladimír ( )       54.394Fiat Doblo L 5  3

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

                AbsČSsl

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec - Driver Třída-Class Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

20:31:19

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

805  0:02:40.573  1     1:20.220Vahančík Peter     1:20.353( ) R 2  1

824  0:02:47.290  2     1:21.000Kašpar Michal     1:21.205     1:20.290( )   4   8   2R 1  1

818  0:02:49.217  3     1:22.115Pakši Ladislav     1:21.581     1:23.102( )   2   4   2R 2  2

711  0:02:49.236  4     1:24.032Blažek Petr     1:24.334     1:24.902( )   4R 1  2

813  0:02:50.797  5     1:22.792Vajda Martin     1:24.108     1:26.005( )   2   4R 2  3

507  0:02:52.989  6     1:26.183Bednárik Edo     1:26.096     1:26.806( )   2SP3  1

714  0:02:53.305  7     1:25.286Blažek Roman     1:24.019     1:25.670( )   4   4R 2  4

602  0:02:53.795  8     1:23.976Farkaš Matej     1:25.026     1:25.819( )   4   4SP4  1

829  0:02:54.696  9     1:30.933Homola Tomáš     1:27.950     1:26.746( ) R 2  5

724  0:02:55.022 10     1:28.707Šurýn Dominik     1:29.240     1:26.315( ) R 1  3

705  0:02:55.659 11     1:29.213Šurýn Dušan     1:27.747     1:24.446( )   2   2R 1  4

703  0:02:55.733 12     1:27.773Žáček Michal  jun     1:27.960     1:27.977( ) R 1  5

618  0:02:55.836 13     1:26.336Karkus Radovan     1:26.933     1:27.500( )   4   2SP4  2

712  0:02:57.001 14     1:47.326Urík Matúš     1:25.938     1:27.063( )   4R 1  6

419  0:02:57.692 15     1:28.291Gašparík Martin     1:28.353     1:29.401( )   2SP2  1

414  0:02:58.918 16     1:28.969Novák Michal     1:27.949     1:30.010( )   2SP2  2

215  0:02:59.493 17     1:30.003Ersek Ján     1:29.983     1:29.510( ) S2  1

120  0:03:00.335 18     1:30.439Melicher Filip     1:29.896     1:31.275( )   4S1  1

222  0:03:00.660 19     1:29.320Volánek Michal     1:31.208     1:29.452( )   2S2  2

525  0:03:00.725 20     1:29.436Kováčik Miroslav     1:30.697     1:30.028( )   2SP3  2

606  0:03:01.125 21     1:27.659Cagaš Tomáš     1:28.069     1:29.466( )   4   6SP4  3

605  0:03:01.155 22     1:27.497Majerik Michal     1:29.430     1:29.725( )   4   2SP4  4

716  0:03:01.603 23     1:30.564Lazar Martin     1:29.134     1:30.469( )   2   2R 1  7

306  0:03:02.304 24     1:30.658Dvorský Matěj     1:32.215     1:31.646( ) SP1  1

410  0:03:02.758 25     1:31.797Filípek Martin     1:31.718     1:31.040( ) SP2  3

502  0:03:03.311 26     1:29.502Baranec Martin     1:32.044     1:31.267( )   8SP3  3

723  0:03:03.914 27     1:39.188Lupač Michal     1:31.503     1:32.411( )   4R 1  8

709  0:03:03.948 28     1:31.182Kraus Jiří     1:33.285     1:32.766( )   2R 1  9

202  0:03:04.989 29     1:30.318Richter Petr     1:32.391     1:32.598( )   4S2  3

412  0:03:05.259 30     1:33.304Ryzi Matuš     1:31.716     1:31.955( )   2SP2  4

313  0:03:05.355 31     1:32.671Galbavý Juraj     1:34.466     1:32.684( ) SP1  2

405  0:03:05.806 32     1:33.720Brejla Tomáš     1:32.590     1:33.216( )   2SP2  5

809  0:03:06.008 33     1:32.584Hradil Pavel     1:32.546     1:31.462( )   4   2R 2  6

500  0:03:06.060 34     1:28.728Poláček Ján     1:27.762     1:26.298( )  10   2  10SP3  4

727  0:03:06.069 35     1:33.563Mechl Viktor     1:33.474     1:32.595( ) R 1 10

802  0:03:06.541 36     1:31.976Paseka Pavel     1:31.309     1:33.232( )   2   2R 2  7

303  0:03:06.656 37     1:33.652Menyhért Kevin  jun     1:32.968     1:33.688( )   2SP1  3

515  0:03:07.353 38     1:28.886Polakovič Miloš     1:26.467     1:26.356( )   2  10  28SP3  5

425  0:03:07.423 39     1:31.262Gergel Zdenko     1:32.003     1:32.161( )   4  26SP2  6

316  0:03:08.086 40     1:31.704Nemček Dávid     1:32.458     1:34.382( )   2   6SP1  4

715  0:03:08.733 41     1:32.940Lavický Jakub  jun     1:33.793( )   2R 1 11

320  0:03:08.962 42     1:36.580Dúbrava Ján     1:33.970     1:34.992( ) SP1  5

817  0:03:09.632 43     1:34.165Kašparová Martina     1:35.467( ) R 1 12

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

                AbsČSsl

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec - Driver Třída-Class Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

20:31:19

 2
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
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1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

827  0:03:09.666 44     1:34.636Zeiner Karel Ing.     1:36.111     1:35.030( )   2R 1 13

318  0:03:10.329 45     1:34.150Budoš Dominik     1:36.179     1:36.809( ) SP1  6

828  0:03:10.954 46     1:36.400Zeiner Karel MUDr.     1:35.128     1:35.826( )   2R 1 14

116  0:03:10.985 47     1:36.529Vlk Erik     1:34.826     1:36.159( ) S1  2

330  0:03:11.273 48     1:32.985Šimoník Richard     2:56.851     1:36.288( )   2   2SP1  7

804  0:03:11.335 49     1:36.318Pienčík Jaroslav     1:32.529     1:34.806( )   4   4R 2  8

218  0:03:11.899 50     1:31.075Sudek Martin     1:30.824     1:32.832( )   6   4   8S2  4

217  0:03:11.947 51     1:31.031Magát Martin     8:37.015     1:32.916( )   6  22   2S2  5

400  0:03:12.463 52     1:35.598Gergel Zdeněk     1:34.865     1:35.427( )   2   2SP2  7

409  0:03:12.670 53     1:32.743Vajda Peter     1:36.451     1:35.927( )   4   2SP2  8

224  0:03:13.061 54     1:34.796Jandošek Martin     1:34.265     1:34.065( )   4   6S2  6

418  0:03:13.073 55     1:34.141Hejdiš Roman     1:34.236     1:38.932( )   6SP2  9

214  0:03:13.364 56     1:34.683Englický Lukáš     1:36.805     1:36.559( )   6S2  7

216  0:03:13.712 57     1:33.810Růžičková Julie     1:34.831     1:35.902( )   4   4S2  8

317  0:03:14.867 58     1:35.023Rybár Marian     1:42.297     1:35.844( )   2   2   2SP1  8

307  0:03:15.754 59     1:36.826Holubčík Peter     2:07.627     1:36.928( )   8   2SP1  9

205  0:03:16.286 60     1:39.323Rosický Radim     1:38.473     1:37.813( ) S2  9

513  0:03:16.795 61     1:34.291Osvald Drahomír     1:36.545     1:34.250( )   6   2   4SP3  6

750  0:03:18.263 62     1:33.685Kraus Jan     1:38.863     1:35.400( )   8   2   2R 1 15

200  0:03:18.647 63     1:40.445Gloznek Tibor     1:37.774     1:38.202( )   4S2 10

830  0:03:18.733 64     1:38.852Hradilová Pavla     1:40.462     1:39.881( )   6R 2  9

314  0:03:19.174 65     1:40.461Horák Luboš     1:40.713     1:38.713( )   4SP1 10

509  0:03:19.198 66     1:37.397Dlapa Tomáš     1:36.670     1:39.801( )   2   6SP3  7

300  0:03:19.270 67     1:43.517Horák Martin     1:38.150     1:39.120( )   2SP1 11

726  0:03:19.334 68     1:38.053Masaryková Eva     1:43.761     1:37.281( )   4R 1 16

301  0:03:19.790 69     1:37.217Ganoczy Peter     1:39.154     1:38.573( )   4   4SP1 12

210  0:03:20.095 70     1:35.605Liska Radim     1:40.469     1:39.626( )  24S2 11

206  0:03:21.390 71     1:41.687Liška Martin     1:39.459     1:39.931( )   2S2 12

302  0:03:22.492 72     1:36.916Konečná Lenka     1:37.576     1:37.270( )   2   6   8SP1 13

806  0:03:23.148 73     1:40.941Vartík Branislav     1:38.664     1:40.207( )   2   6R 2 10

710  0:03:24.067 74     1:42.722Konečný Ondřej  jun     1:41.931     1:42.136( )   2R 1 17

312  0:03:26.528 75     1:40.752Vretenár Mat ěj     1:41.812     1:42.716( )   8   2SP1 14

728  0:03:28.863 76     1:41.438Mechl Marek  jun     1:42.760     1:44.103( )   4   2R 1 18

113  0:03:31.116 77     1:45.865Hrabinský Petr     1:45.452     1:45.664( ) S1  3

700  0:03:33.968 78     1:48.086Nedbal Jakub     1:45.370     1:46.598( )   2   2R 1 19

730  0:03:35.308 79     1:47.888Mechl Matěj   jun     1:49.379     1:47.420( ) R 1 20

101  0:03:37.923 80     1:46.743Simon Miroslav     1:47.208     1:49.180( )   2   2S1  4

203  0:03:55.054 81     1:57.743Machoň Vladimír     1:57.311     1:57.971( ) S2 13

713  0:05:48.854 82     1:34.674Fürst Marek     3:54.180( )  20R 1 21

803  0:11:18.618 83    10:00.000Buček Pavol     1:18.618( ) R 2 11

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                ČSslJUN

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:32:25

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

703     2:55.733  1 Žáček Michal  jun ( )       00.000Škoda 120 R 1  5

303     3:06.656  2 Menyhért Kevin  jun ( )       10.923Mitsubishi Colt SP1  3

715     3:08.733  3 Lavický Jakub  jun ( )       13.000Fiat 126 R 1 11

710     3:24.067  4 Konečný Ondřej  jun ( )       28.334Škoda 135 R 1 17

728     3:28.863  5 Mechl Marek  jun ( )       33.130Honda Civic R 1 18

730     3:35.308  6 Mechl Matěj   jun ( )       39.575Honda Civic R 1 20

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                ČSslŽeny

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:33:20

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

817     3:09.632  1 Kašparová Martina ( )       00.000Citroën Saxo R 1 12

216     3:13.712  2 Růžičková Julie ( )       04.080Mini Cooper S2  8

830     3:18.733  3 Hradilová Pavla ( )       09.101Peugeot 205 GTI R 2  9

726     3:19.334  4 Masaryková Eva ( )       09.702Citroen Saxo VTS R 1 16

302     3:22.492  5 Konečná Lenka ( )       12.860Peugeot 106 SP1 13

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsČSsl                                  R 1

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:39:05

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

824     2:47.290  1 Kašpar Michal ( )       00.000Citroën Saxo R 1  1

711     2:49.236  2 Blažek Petr ( )       01.946Peugeot 106 Maxi R 1  2

724     2:55.022  3 Šurýn Dominik ( )       07.732Citroën Saxo VTS R 1  3

705     2:55.659  4 Šurýn Dušan ( )       08.369Citroën Saxo VTS R 1  4

703     2:55.733  5 Žáček Michal  jun ( )       08.443Škoda 120 R 1  5

712     2:57.001  6 Urík Matúš ( )       09.711Peugeot 106 R 1  6

716     3:01.603  7 Lazar Martin ( )       14.313Citroen Saxo VTS R 1  7

723     3:03.914  8 Lupač Michal ( )       16.624Citroën Saxo VTS R 1  8

709     3:03.948  9 Kraus Jiří ( )       16.658Škoda 105 R 1  9

727     3:06.069 10 Mechl Viktor ( )       18.779Honda Civic R 1 10

715     3:08.733 11 Lavický Jakub  jun ( )       21.443Fiat 126 R 1 11

817     3:09.632 12 Kašparová Martina ( )       22.342Citroën Saxo R 1 12

827     3:09.666 13 Zeiner Karel Ing. ( )       22.376Citroen Saxo VTS R 1 13

828     3:10.954 14 Zeiner Karel MUDr. ( )       23.664Citroen Saxo VTS R 1 14

750     3:18.263 15 Kraus Jan ( )       30.973Škoda 105 R 1 15

726     3:19.334 16 Masaryková Eva ( )       32.044Citroen Saxo VTS R 1 16

710     3:24.067 17 Konečný Ondřej  jun ( )       36.777Škoda 135 R 1 17

728     3:28.863 18 Mechl Marek  jun ( )       41.573Honda Civic R 1 18

700     3:33.968 19 Nedbal Jakub ( )       46.678Škoda 130 RS R 1 19

730     3:35.308 20 Mechl Matěj   jun ( )       48.018Honda Civic R 1 20

713     5:48.854 21 Fürst Marek ( )     3:01.564Peugeot 106 R 1 21

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsČSsl                                  R 2

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:39:43

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

805     2:40.573  1 Vahančík Peter ( )       00.000Caterham R 2  1

818     2:49.217  2 Pakši Ladislav ( )       08.644Honda Civic VTi R 2  2

813     2:50.797  3 Vajda Martin ( )       10.224Lotus Exige R 2  3

714     2:53.305  4 Blažek Roman ( )       12.732Mitsubishi Lancer R 2  4

829     2:54.696  5 Homola Tomáš ( )       14.123BMW E30 R 2  5

809     3:06.008  6 Hradil Pavel ( )       25.435Peugeot 205 GTI R 2  6

802     3:06.541  7 Paseka Pavel ( )       25.968Ford Fiesta ST R 2  7

804     3:11.335  8 Pienčík Jaroslav ( )       30.762Honda Civic R 2  8

830     3:18.733  9 Hradilová Pavla ( )       38.160Peugeot 205 GTI R 2  9

806     3:23.148 10 Vartík Branislav ( )       42.575Nissan Sunny GTI R 2 10

803    11:18.618 11 Buček Pavol ( )     8:38.045Tiger Racing Super R 2 11

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

         AbsČSsl                                  S1

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:34:20

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

120     3:00.335  1 Melicher Filip ( )       00.000Peugeot 106 GTi S1  1

116     3:10.985  2 Vlk Erik ( )       10.650Peugeot 106 S1  2

113     3:31.116  3 Hrabinský Petr ( )       30.781Honda Civic S1  3

101     3:37.923  4 Simon Miroslav ( )       37.588Renault Clio S1  4

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

         AbsČSsl                                  S2

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:35:02

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

215     2:59.493  1 Ersek Ján ( )       00.000Renault Megane RS S2  1

222     3:00.660  2 Volánek Michal ( )       01.167Ford Focus S2  2

202     3:04.989  3 Richter Petr ( )       05.496Audi S3 S2  3

218     3:11.899  4 Sudek Martin ( )       12.406Honda Accord Type R S2  4

217     3:11.947  5 Magát Martin ( )       12.454Honda Civic Type R S2  5

224     3:13.061  6 Jandošek Martin ( )       13.568Ford Fiesta ST S2  6

214     3:13.364  7 Englický Lukáš ( )       13.871VW Golf GTi S2  7

216     3:13.712  8 Růžičková Julie ( )       14.219Mini Cooper S2  8

205     3:16.286  9 Rosický Radim ( )       16.793VW Polo S2  9

200     3:18.647 10 Gloznek Tibor ( )       19.154Seat Ibiza S2 10

210     3:20.095 11 Liska Radim ( )       20.602Peugeot 206 S2 11

206     3:21.390 12 Liška Martin ( )       21.897Alfa Romeo 147 S2 12

203     3:55.054 13 Machoň Vladimír ( )       55.561Fiat Doblo S2 13

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsČSsl                                  SP1

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:36:09

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

306     3:02.304  1 Dvorský Matěj ( )       00.000Škoda 105 SP1  1

313     3:05.355  2 Galbavý Juraj ( )       03.051Škoda 105 SP1  2

303     3:06.656  3 Menyhért Kevin  jun ( )       04.352Mitsubishi Colt SP1  3

316     3:08.086  4 Nemček Dávid ( )       05.782Honda Civic SP1  4

320     3:08.962  5 Dúbrava Ján ( )       06.658Opel Corsa SP1  5

318     3:10.329  6 Budoš Dominik ( )       08.025Škoda 120L SP1  6

330     3:11.273  7 Šimoník Richard ( )       08.969Peugeot 106 SP1  7

317     3:14.867  8 Rybár Marian ( )       12.563Nissan Micra SP1  8

307     3:15.754  9 Holubčík Peter ( )       13.450VW Polo SP1  9

314     3:19.174 10 Horák Luboš ( )       16.870Škoda Felicia SP1 10

300     3:19.270 11 Horák Martin ( )       16.966Škoda Felicia SP1 11

301     3:19.790 12 Ganoczy Peter ( )       17.486Honda Civic SP1 12

302     3:22.492 13 Konečná Lenka ( )       20.188Peugeot 106 SP1 13

312     3:26.528 14 Vretenár Mat ěj ( )       24.224Ford Escort SP1 14

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsČSsl                                  SP2

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:36:42

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

419     2:57.692  1 Gašparík Martin ( )       00.000Citroën Saxo VTS SP2  1

414     2:58.918  2 Novák Michal ( )       01.226Citroen Saxo VTS SP2  2

410     3:02.758  3 Filípek Martin ( )       05.066Honda  CRX SP2  3

412     3:05.259  4 Ryzi Matuš ( )       07.567Honda Civic SP2  4

405     3:05.806  5 Brejla Tomáš ( )       08.114Citroen Saxo VTS SP2  5

425     3:07.423  6 Gergel Zdenko ( )       09.731Citroën Saxo VTS SP2  6

400     3:12.463  7 Gergel Zdeněk ( )       14.771Citroen Saxo SP2  7

409     3:12.670  8 Vajda Peter ( )       14.978Suzuki Swift Sport SP2  8

418     3:13.073  9 Hejdiš Roman ( )       15.381Suzuki Ignis SP2  9

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsČSsl                                  SP3

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:37:30

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

507     2:52.989  1 Bednárik Edo ( )       00.000Honda Integra SP3  1

525     3:00.725  2 Kováčik Miroslav ( )       07.736Renault Clio RS SP3  2

502     3:03.311  3 Baranec Martin ( )       10.322Toyota MR2 SP3  3

500     3:06.060  4 Poláček Ján ( )       13.071Honda S2000 SP3  4

515     3:07.353  5 Polakovič Miloš ( )       14.364Honda Integra R SP3  5

513     3:16.795  6 Osvald Drahomír ( )       23.806Mazda RX-8 SP3  6

509     3:19.198  7 Dlapa Tomáš ( )       26.209Fiat Bravo SP3  7

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsČSsl                                  SP4

 Automobilový slalom Karlín
13.08.2017 Karlín

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:38:07

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

602     2:53.795  1 Farkaš Matej ( )       00.000Audi 90 Quattro SP4  1

618     2:55.836  2 Karkus Radovan ( )       02.041Subaru Impreza SP4  2

606     3:01.125  3 Cagaš Tomáš ( )       07.330BMW M3 SP4  3

605     3:01.155  4 Majerik Michal ( )       07.360BMW E36 SP4  4

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -
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